
Obecní úřad Chraštice, Chraštice 2, 262 72, tel: 318 695 371, obecchrastice@seznam.cz  
 

VÁNOČNÍ POZVÁNÍ DO CHRAŠTIC 2015 
  

1. ZAHÁJENÍ ADVENTU V CHRAŠTICÍCH 
 

Tradiční setkání občanů a společné zahájení adventu 
spojené s rozsvícením vánočního stromu, s občerstvením 
a předáním „nadílky“ pro děti z Chraštic a Chraštiček  se 
uskutečnilo v sobotu 28.11.2015  v Chrašticích na návsi 
před hasičárnou. Děkujeme všem, kteří se podíleli na 
přípravě a uskutečnění této akce, která se i letos setkala 
s velkým zájmem.  Zejména ohňostroj se povedl!  
 

2. ADVENTNÍ KONCERT: PĚVECKÝ SBOR  „B E D R S “  OPĚT U NÁS! 
 

Zveme občany i další zájemce na již tradiční adventní koncert pěveckého sboru „BEDRS“,  
který se uskuteční v sobotu  12.12.2015 od 16.30 hodin v kostele Nanebevzetí P.Marie 
v Chrašticích.  V tento den bude také rozsvícen chraštický betlém na návsi u stromečku. 

 

3. DRUHÝ VÁNOČNÍ KONCERT V CHRAŠTICÍCH – 20.12.2015 
 

Zveme všechny zájemce na předvánoční koncert smíšeného pěveckého sboru z Nymburka 
„VOX nymburgensis“,  který se uskuteční v neděli  20.12.2015 od 14.30 hodin v kostele 
Nanebevzetí Panny Marie v Chrašticích. Na programu je  Zrunkova 
Vánoční mše, která bývá také srovnávána s Vánoční mší J.J.Ryby. 
 

4. BETLÉMSKÉ SVĚTLO 2015 
 

Ve středu 23.12.2015  si můžete v době od 17.00 do 17.20 hodin 
v chraštickém kostele Nanebevzetí Panny Marie připálit Betlémské 
světlo a odnést si jej domů. Více informací o této tradici si můžete 
přečíst na www.betlemskesvetlo.cz . 
 

www.obec-chrastice.cz                                                                     Obecní úřad Chraštice 

 

 

mailto:obecchrastice@seznam.cz
http://www.betlemskesvetlo.cz/
http://www.obec-chrastice.cz/

